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Протокол № 6 

засідання навчально-методичної ради факультету 

економіки та менеджменту  

 

Голова - Поперечний С.І. 

Секретар - Душка В.І. 

Присутні: Батюк Б.Б., Багрій М.В., Березівський Я.П., Вовк М.В., 

Гримак О.Я., Дорош М.М., Кіндрат О.В., Коробка С.В., Кушнір Л.П., Музика 

П.М., Парубчак І.О., Подоляк М.В., Степанюк О.І. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1. Розгляд пропозицій щодо навчальних дисциплін вільного вибору. 
Доповідачі: завідувачі кафедр ФЕМ. 

2. Результати анкетування здобувачів вищої освіти. 
Доповідач: завідувачі кафедр факультету. 

3. Розгляд та схвалення навчально-методичних розробок викладачами 

факультету економіки та менеджменту. 
Доповідач: С.І. Поперечний, голова НМР ФЕМ, доцент. 

4. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ:  

Завідувачів кафедр: економіки підприємства, інновацій та дорадництва 

в АПК імені І.В. Поповича, професора Музику П.М.; маркетингу, доцента 

Поперечного С.І.; менеджменту, доцента Батюка Б.Б.; інформаційних 

технологій у менеджменті, доцента Степанюка О.І.; публічного управління та 

адміністрування, професора Парубчака І.О.; історії України, економічної 

теорії та туризму, доцентку Кушнір Л.П.; української та іноземних мов імені 

Я. Яреми, доцента Подоляка М.В., які запропонували дисципліни для 

включення до каталогу вибіркових. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

доцент Гримак О.Я., доцент Березівський Я.П., доцентка Вовк М.В. 

 

ВИРІШИЛИ:  

Доповнити існуючий каталог запропонованими дисциплінами за умови, 

що розроблено усе необхідне навчально-методичне забезпечення та 



дисципліни викладаються науково-педагогічним працівниками, освітня 

кваліфікація яких відповідно до п. 37 Ліцензійних умов проведення освітньої 

діяльності відповідає профілю запропонованої дисципліни. 

 

2. СЛУХАЛИ:  

Завідувачів кафедр факультету економіки та менеджменту, які 

представили результати анкетування здобувачів вищої освіти. Доповідачі 

відзначили, що здобувачі вищої освіти обізнані з  чинним в університеті 

положенням щодо забезпечення академічної доброчесності, можуть обирати 

для вивчення дисципліни вільного вибору з наявних каталогів, що 

забезпечують належні можливості вибору, форми і методи навчання, які 

забезпечують формування необхідних компетентностей. Понад 90 % 

опитаних здобувачів вищої освіти відзначили про належну організацію 

проведення виробничих практик. Понад 70% опитаних здобувачів вищої 

освіти вважають результати оцінювання набутих компетентностей достатньо 

об’єктивними. 

 

ВИСТУПИЛИ:  

доцент Гримак О.Я., доцент Березівський Я.П., доцент Кіндрат О.В. 

 

ВИРІШИЛИ:  

З урахуванням пропозицій здобувачів вищої освіти за результатами 

анкетування слід збільшити кількість вибіркових дисциплін для необхідного 

вивчення іноземних мов, посилити відповідальність за недотримання 

принципів академічної доброчесності, включаючи відрахування з 

університету, повніше залучати здобувачів вищої освіти до науково-

дослідної роботи. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Голова НМР ФЕМ,  

доцент      С.І. Поперечний 

 

 

Секретар НМР ФЕМ,  

доцент      В.І. Душка 


